
 PATVIRTINTA

Renginio pavadinimas Data
Lektorius,

pranešėjas, organizatorius

Dalyvių tikslinė 

grupė
Pastabos

Ilgalaikės programos 

„Lyderystės kultūros kūrimas šiuolaikinėje 

mokykloje“

III modulio 

„Strateginis planavimas. Strategijos samprata, 

principai, sprendimai“

Trukmė: 18 val.

5 prioritetas

Sausio 3 d.

8.00 val.

Dubysos aukštupio 

mokykla

Organizatorė:

Dalia Viliūnienė, 

Kelmės specialiosios mokyklos 

direktorė

Kelmės specialiosios 

mokyklos bendruomenė

Išduodama dalyvio 

pažyma

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Ilgalaikės programos

„Atnaujintos matematikos ugdymo programos 

įgyvendinimo teoriniai ir praktiniai aspektai“

III modulio metodinė diena

„Atnaujinto matematikos turinio/pamokų 

planavimas“

Trukmė: 6 val.

4 prioritetas. 

Sausio 4 d.

10.00 val.

Tytuvėnų 

gimnazija

Organizatoriai:

Tytuvėnų gimnazijos matematikos 

mokytojai

Matematikos 

mokytojai

Išduodama dalyvio 

pažyma

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos                           

direktoriaus 2023 m. sausio 3 d. 

įsakymu  Nr. V-4

KELMĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS 2024 METŲ SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas.

5 prioritetas. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas

3 prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas.

4 prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas.

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO IR METODINĖS VEIKLOS RENGINIAI



Ilgalaikės programos

„Gamtos mokslų mokytojų kompetencijų plėtojimas 

atnaujinamų Bendrųjų programų kontekste“

III modulio metodinė diena

„Idėjos ir praktiniai patarimai dirbant pagal 

atnaujintas programas“

Trukmė: 6 val.

2, 4 prioritetai.

Sausio 4 d.

10.00 val.

Tytuvėnų 

gimnazija

Organizatoriai:

Danguolė Viršilienė, gamtos mokytojų 

metodinio būrelio pirmininkė; 

Tytuvėnų gimnazijos matematikos 

mokytojai

Gamtos mokslų 

mokytojai

Išduodama dalyvio 

pažyma

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Rajono vokiečių kalbos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas

Sausio 10 d.             

10.00 val.                     

Nuotolinis Zoom 

platforma

Organizatorė: 

Daiva Stonienė, Kelmės rajono 

savivaldybės administracijos 

švietinmo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyriausioji specialistė

Vokiečių kalbos 

mokytojai

Išduodama dalyvio 

pažyma

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Rajono anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas 

Anglų kalbos olimpiados ir konkurso organizavimas ir 

vykdymas

Sausio 11 d.             

15.00 val. 

Nuotolinis Zoom 

platforma

Organizatorė:                                    

Vida Barauskienė, Kelmės švietimo 

pagalbos tarnybos metodininkė

Anglų kalbos                  

mokytojai 

Išduodama dalyvio 

pažyma

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Respublikinis/tarptautinis  bendrojo lavinimo mokyklų 

mokinių socialinis – pažintinis, patyriminis – kūrybinis 

projektas

„Užaugęs aš būsiu...“

Virtuali paroda

,,Užaugęs aš 

būsiu...“  

nuo 2024-01-04 

iki 2024-03-31

Organizatoriai:

Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos 

Raganos gimnazija, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba

Respublikos ir 

užsienio bendrojo 

lavinimo mokyklų 

mokiniai, mokytojai, 

švietimo pagalbos ir/ar 

karjeros specialistai, 

padedantys pasiruošti 

mokiniams

Priedus siųsti el. p.

 dalia.orlakiene@gmail.com  

nuo 2023 m. spalio 16 d. iki 

2023 m. gruodžio 1 d.

Mokytojai, švietimo pagalbos 

specialistai ir/ar karjeros specialistai, 

padedantys pasirengti mokiniams 

dalyvauti projekte, registruojasi 

internetinėje registravimo sistemoje 

https://semiplius.lt/ 

2023 m. gruodžio 1 d. 

Išduodama dalyvio pažyma

PARODOS



Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

pedagogų virtuali metodinių priemonių paroda

,,STEBUKLINGAS GARSŲ IR RAIDŽIŲ TAKELIS“ 

2024 m. sausio 2 d. 

iki 2024 m. vasario 

29 d. Uždara 

Facebook grupėje 

„STEBUKLINGAS 

GARSŲ IR 

RAIDŽIŲ 

TAKELIS“

Organizatoriai: 

Kelmės lopšelio-darželio 

,,Ąžuoliukas“ mokytojos 

metodininkės, dirbančios pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą, 

Reda Mačiūnė ir Jūratė Bimbienė, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba

Respublikos

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

pedagogai

Darbo kortelę, siųsti iki vasario 29 d.  

el. paštu 

edita.dzvankauskiene@kelmespt.lt 

 Išduodama dalyvio 

pažyma

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

62-oji Lietuvos mokinių chemijos olimpiada 

(9-12 kl. / I-IV gimnazijos kl.)

Sausio 10 d.

9.00 val.

Nuotolinis

SNIEGINA URBUTIENĖ,

 Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė

9-12 kl. / I-IV gimnazijos 

kl.

mokiniai

Registracija iki sausio 8 d.

el. p. sniegina.urbutiene@kelmespt.lt

56-oji Lietuvos mokinių biologijos olimpiada

(9-12 kl. / I-IV gimnazijos kl.)

Sausio 19 d.

9.00 val.

Nuotolinis

SNIEGINA URBUTIENĖ,

 Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė

9-12 kl. / I-IV gimnazijos 

kl.

mokiniai

Registracija iki sausio 10 d.

el. p. sniegina.urbutiene@kelmespt.lt

71-oji Lietuvos mokinių fizikos olimpiada 

(9-12 kl. / I-IV gimnazijos kl.) 
9-12 kl. / I-IV gimnazijos 

kl. mokiniai

Registracija iki sausio 18 d.

el. p. sniegina.urbutiene@kelmespt.lt

7-8 klasių fizikos uždavinių sprendimo konkursas
7-8 kl. 

fizikos uždavinių 

sprendimo konkursas

Registracija iki sausio 18 d.

el. p. sniegina.urbutiene@kelmespt.lt

Raštingiausio mokinio konkursas                                  

(5-10/ I-II gimnazijos kl.)

Sausio 12 d.

9.00 val.

Kelmės švietimo

pagalbos tarnyba

VIDA BARAUSKIENĖ                                                                                                                                                                                                        

Kelmės švietimo pagalbos  tarnybos 

metodininkė

5-10 kl./I-II      gimnazijos 

kl. mokiniai

Registracija iki sausio 10 d.

el. p.                  

vida.barauskiene@kelmespt.lt    tekstus 

atsiųsti iki sausio 5 d.             el. p. 

daiva.stoniene@kelme.lt

Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada                         

(9-12/I-IV gimnazijos kl.)

Sausio 12 d.

9.00 val.

Kelmės švietimo

pagalbos tarnyba

VIDA BARAUSKIENĖ                                                                                                                                                                                                        

Kelmės švietimo pagalbos  tarnybos 

metodininkė

9-12 kl./I-IV gimnazijos 

kl.

mokiniai

Registracija iki sausio 10 d.

el. p.                  

vida.barauskiene@kelmespt.lt

OLIPMPIADOS/KONKURSAI/PROJEKTAI

Sausio 23 d.

9.00 val.

Kelmės švietimo

pagalbostarnyba

SNIEGINA URBUTIENĖ,

 Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė

RASA GABŠYTĖ, 

Kelmės Jono Graičiūno gimnazi-jos 

fizikos mokytoja metodininkė



Meninio skaitymo konkursas                

Sausio 26 d.

9.00 val.

Kelmės mažasis 

teatras

Organizatorė:                              

DAIVA STONIENĖ,                 Kelmės 

rajono savivaldybės administracijos 

švietinmo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyriausioji specialistė

5-12/I-IV                              

gimnazijos kl. mokiniai

Anketas siųsti iki sausio 18 d.          el. 

p.: zentalija@gmail.com

Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiada                      

(III gimnazijos kl.)

Sausio 17 d.

9.00 val.

Kelmės švietimo 

pagalbos tarnyba

VIDA BARAUSKIENĖ                                                                                                                                                                                                        

Kelmės švietimo pagalbos  tarnybos 

metodininkė

III gimnazijos klasių 

mokiniai

Registracija iki sausio 15 d.

el. p.            

vida.barauskiene@kelmespt.lt

Susipažinimas su mokyklų vaiko gerovės komisijų 

pateiktais vertinamų vaikų dokumentais, darbais

Pirmadieniais Tarnybos specialistai

Pedagoginis psichologinis vertinimas Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais

Tarnybos specialistai

Vertinimo protokolų, pažymų (7, 8 formos) ir 

rekomendacijų dėl tolimesnio vaikų ugdymo rengimas

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais

Tarnybos specialistai

Vertinimo rezultatų, rekomendacijų pristatymas

tėvams, vaikams, mokytojams

Visą mėnesį Tarnybos specialistai

Individualios psichologinės konsultacijos.

Meno terapijos užsiėmimai mokiniams.

Visą mėnesį Psichologės

Sniegena Urbelienė, Vitalija 

Monkienė,

socialinė pedagogė

Milda Krauzienė

Mokiniai

Vaikų, turinčių kalbos, kalbėjimo ir komunikacijos 

sutrikimų, ir jų tėvų konsultavimas

Visą mėnesį Logopedė

Jūratė Navickienė

Mokiniai, tėveliai

Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumų, jų tėvų 

konsultavimas, tinkamiausių ugdymosi metodų, būdų 

parinkimo klausimais

Trečiadieniais,

ketvirtadieniais,

penktadieniais

Specialiosios pedagogės

Liuda Bartkuvienė,

Lina Grigalaitė

Mokiniai, tėveliai

PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA



Konsultacijos tėvams, pedagogams, specialistams 

specialiojo ugdymo ir kt. klausimais

Visą mėnesį Tarnybos specialistai Tėveliai, pedagogai, 

specialiojo ugdymo 

specialist

Korekcinis darbas su vaikais, turinčiais kalbėjimo ar 

kalbos sutrikimų

Antradieniais Logopedė

Jūratė Navickienė

Mokiniai

Mokinių sutrikusių pažintinių procesų korekcijos 

pratybos

Trečiadieniais Specialioji pedagogė

Liuda Bartkuvienė

Mokiniai

Dalyvavimas rajono švietimo pagalbos specialistų 

metodinių būrelių pasitarimuose

Data ir laikas 

tikslinami

Socialinė pedagogė

Milda Krauzienė

Specialiosios pedagogės

Liuda Bartkuvienė,

Lina Grigalaitė.

Logopedė

Jūratė Navickienė

Pasitarimas su Kelmės rajono savivaldybės švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus 

vyr. specialiste Daiva Stonienė.

Data ir laikas 

tikslinami

Tarnybos specialistai

Tėvystės įgūdžių grupė pagal programą

„Pozityvus auklėjimas kiekvienai dienai“

Sausio mėnesį Socialinė pedagogė

Milda Krauzienė

Tėveliai

Dalyvavimas rajono savivaldybės administracijos vaiko 

gerovės komisijos posėdyje

Data ir laikas 

tikslinami

Direktorė

Laura Šumskienė

Dalyvavimas rajono savivaldybės tarpinstitucinės darbo 

grupės posėdyje

Data ir laikas 

tikslinami

Direktorė

Laura Šumskienė

Dalyvavimas rajono savivaldybės šeimos komisijos 

posėdyje

Data ir laikas 

tikslinami

Direktorė

Laura Šumskienė

Dalyvavimas atvejos vadybos posėdžiuose, sudarant 

pagalbos planą šeimai.

Data ir laikas 

tikslinami

Direktorė

Laura Šumskienė

Socialinė pedagogė

Milda Krauzienė



Neformaliojo švietimo suaugusiųjų skyriaus ir

pedagoginės psichologinės pagalbos skyriaus 

susirinkimas.

Data ir laikas 

tikslinami

Direktorė

Laura Šumskienė

Atvejo vadybos posėdžių organizavimas Laikas derinamas

Socialinė pedagogė

Milda Krauzienė


